
33 o o r-
o n o u n " :; (> MINISTERSTVO VNITRA

Ě: “"Š' ' ( a Ú ' ČESKÉ REPUBLIKY
!, \ lu (»

(* Ú

* M V

    

 

     

 

   

 

  

  

   

 

  

 

   

 

   

 

     

IINH'WNIUcRxoaaaFo

MVCRXOGBQFO7
prvotní identifikátor

Sekcg státního tajemníka
Nad Stolou 3
170 34 Praha 7

č. ]. MV- 61438-2/SST—2022
Praha 25. března 2022

Věc: Poskytnutí informace podle ustanovení 5 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 16. března 2022 Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon
o-svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí informace vztahující ke
způsobu vyřízení Vašeho podání ze dne 21. 6. 2021, které jste rovněž zaslal Ministerstvu
vnitra a jež se týkalo „poskytnutí právního výkladu ustanovení právních norem, týkajícího se
pravomoci služebních funkcionářů Policie České republiky ve věci služebního poměru
příslušníků Policie České republiky“.



03 a
aa: ma
essa eee;
%ewm řiěax'šš MINISTERSTVO VNITRA
aaéaaaawaaaaaewaaaa ČESKÉ REPUBLIKY

angaeagcmáss;

Kžádosti o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu kinformacím pak
sdělují následující:
3) Podání ze dne 21. 6. 2021 bylo Ministerstvem vnitra hodnoceno z hlediska formy jako

blíže nespecifikované podání, při jehož vyřizování se postupuje zejména podle části
první a čtvrté správního řádu.

b) Podání ze dne 21. 6. 2021 bylo přiděleno sekci státního tajemníka, ta jej pak postoupila
k přímému vyřízení sekci vnitřní bezpečnosti a policejního vzdělávání. Bohužel
v důsledku nepříslušnosti k vyřízení sekce vnitřní bezpečnosti & policejního vzdělávání
zpracovala pouze podklad a nikoliv čistopis odpovědi, který zaslal zpět sekci státního
tajemníka, přičemž ale obě sekce považovaly daný dotaz za vyřízený.

c) Vizte odpověď uvedenou v písm. b).
d) Vizte odpověď uvedenou v písm. a).
e) Vizte odpověď uvedenou v písm. b).

RNDr. Josef Postránecký
státní tajemník v Ministerstvu vnitra

Elektronický podpis — 28.3.2022

Certifikát autom podpisu :

Jméno : RNDr. Josef Pasuánccký
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Plamostdo : 21111022 10:10:01—000 +0110


